
NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3450-9708-0463-1050

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 46.688.081.000  (  EMPAT PULUH ENAM MILIAR ENAM RATUS DELAPAN PULUH DELAPAN JUTA DELAPAN PULUH SATU RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

46.688.081.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 46.688.081.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:3450-9708-0463-1050

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 44.293.595.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 33.440.192.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 1.281.367.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.999.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 44.293.595.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan
perundang-undangan

1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 33.440.192.000:

:

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 33.440.192.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 33.440.192.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 1.281.367.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 1.281.367.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 1.281.367.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.999.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.999.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan
Suara

1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.760.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

46.688.081.000

46.688.081.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 44.579.983 - - - 46.688.081

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 44.293.595 - - - 44.293.595

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 33.440.192 - - - 33.440.192

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 33.440.192 - - - 33.440.192 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 33.440.192- 04233.440.192 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050

6870 Masa Kampanye Pemilu - 1.281.367 - - - 1.281.367

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 1.281.367 - - - 1.281.367 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1.281.367- 0421.281.367 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.999 - - - 4.915.999

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.999 - - - 4.915.999 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.999- 0424.915.999 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 44.579.983 - - - 46.688.081

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

248.0981.321.1401.883.173 214.416244.529 46.688.0814.671.047 209.486 251.0931.836.22035.204.201 204.497400.178RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 165.183 2.108.098165.183 165.183 320.832 165.183 320.832 165.183 130.140 125.151 125.151 125.151 134.922

BELANJA BARANG 4.505.863 44.579.98335.039.017 1.717.990 1.515.388 1.155.957 79.346 79.346 79.346 122.947 125.942 79.346 79.494

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

102.080 55.58855.484102.08099.08555.48455.48455.48455.48455.48455.48481.977 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

81.977 829.198102.080 55.484 55.484 55.484 55.484 55.484 55.484 99.085 102.080 55.484 55.588

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 29.274.848 00000001.069.2001.388.4481.388.448319.248 33.440.192

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

319.248 33.440.19229.274.848 1.388.448 1.388.448 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 640.684 0000000000640.684 1.281.367

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

640.684 1.281.367640.684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

88.956 0000000010.000250.1963.440.093 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

3.440.093 3.789.24588.956 250.196 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.908.588 00000007.411000 4.915.999

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 4.915.9994.908.588 0 0 7.411 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan

0 0000000016.02800 16.028



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3450-9708-0463-1050
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

DPRD Kabupaten/Kota

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 16.028 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 0000000021.56600 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 21.566 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

165.183 134.922125.151125.151125.151130.140165.183320.832165.183320.832165.183165.183 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 165.183 2.108.098165.183 165.183 320.832 165.183 320.832 165.183 130.140 125.151 125.151 125.151 134.922

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

23.862 23.90623.86223.86223.86223.86223.86223.86223.86223.86223.86223.862 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

23.862 286.38823.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.906

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3450-9708-0463-1050

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7710-9135-0570-1547

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 01

Tanggal : 13 Februari 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 42.939.536.000  (  EMPAT PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 42.939.536.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7710-9135-0570-1547

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 40.545.050.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40.545.050.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan
perundang-undangan

1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan
Suara

1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000

42.939.536.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 40.545.050 - - - 40.545.050

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

288.130251.9403.441.944 79.495244.529 42.939.5365.544.732 244.529 291.1251.661.97830.257.246 233.707400.178RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098165.183 165.183 320.832 165.183 320.832 165.183 165.183 165.183 165.183 154.361 0

BELANJA BARANG 5.388.944 40.831.43830.092.063 3.276.761 1.341.146 86.757 79.346 79.346 79.346 122.947 125.942 79.346 79.495

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

121.361 55.58855.484102.08099.08555.48455.48455.48455.48469.16289.89514.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.198121.361 89.895 69.162 55.484 55.484 55.484 55.484 99.085 102.080 55.484 55.588

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 0 00000000024.0350 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.0350 24.035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.651.011 00000000141.3281.420.356576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.651.011 1.420.356 141.328 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.522.071 00000007.4110358.41227.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.522.071 358.412 0 7.411 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan

0 0000000016.02800 16.028



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

DPRD Kabupaten/Kota

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 16.028 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 0000000021.56600 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 21.566 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

165.183 0154.361165.183165.183165.183165.183320.832165.183320.832165.183155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098165.183 165.183 320.832 165.183 320.832 165.183 165.183 165.183 165.183 154.361 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

42.589 23.90623.86223.86223.86223.86223.86223.86223.86223.86223.8625.135 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.135 286.38842.589 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.862 23.906

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7710-9135-0570-1547

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 02

Tanggal : 20 Februari 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 42.939.536.000  (  EMPAT PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 42.939.536.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7710-9135-0570-1547

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 40.545.050.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40.545.050.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan
perundang-undangan

1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan
Suara

1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000

42.939.536.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 40.545.050 - - - 40.545.050

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

308.692364.0943.141.849 31.358483.308 42.939.5365.544.912 324.094 321.1211.732.18730.139.307 184.520364.094RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 327.308 168.094 168.094 168.094 327.308 168.094 168.094 168.094 118.116 0

BELANJA BARANG 5.389.124 40.831.43829.968.293 2.814.541 1.564.093 196.000 196.000 156.000 156.000 140.598 153.027 66.404 31.358

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

71.600 17.35737.00075.95667.00077.00077.000117.000117.00080.31077.36814.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19871.600 77.368 80.310 117.000 117.000 77.000 77.000 67.000 75.956 37.000 17.357

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 8.085 00000000015.9500 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.0358.085 15.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.842.987 01.39252.00046.59852.00052.00052.00052.00052.0001.009.718576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.842.987 1.009.718 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 46.598 52.000 1.392 0

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.270.094 001.0713.0003.0003.0003.0003.000298.730303.00027.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.270.094 303.000 298.730 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1.071 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan

0 0000000016.02800 16.028



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

DPRD Kabupaten/Kota

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 16.028 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 01.2612.0002.0002.0002.0002.0002.0002.0006.3050 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 6.305 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 1.261 0

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 0118.116168.094168.094168.094327.308168.094168.094168.094327.308155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 327.308 168.094 168.094 168.094 327.308 168.094 168.094 168.094 118.116 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

20.498 14.00026.75022.00022.00022.00022.00022.00022.00045.82542.0005.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38820.498 42.000 45.825 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 26.750 14.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7710-9135-0570-1547

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 03

Tanggal : 23 Februari 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 42.939.536.000  (  EMPAT PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 42.939.536.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7710-9135-0570-1547

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 40.545.050.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40.545.050.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan
perundang-undangan

1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan
Suara

1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.536.000

42.939.536.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 40.545.050 - - - 40.545.050

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 40.831.438 - - - 42.939.536

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

308.692364.0943.141.849 31.358483.308 42.939.5365.544.912 324.094 321.1211.732.18730.139.307 184.520364.094RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 327.308 168.094 168.094 168.094 327.308 168.094 168.094 168.094 118.116 0

BELANJA BARANG 5.389.124 40.831.43829.968.293 2.814.541 1.564.093 196.000 196.000 156.000 156.000 140.598 153.027 66.404 31.358

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

71.600 17.35737.00075.95667.00077.00077.000117.000117.00080.31077.36814.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19871.600 77.368 80.310 117.000 117.000 77.000 77.000 67.000 75.956 37.000 17.357

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 8.085 00000000015.9500 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.0358.085 15.950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.842.987 01.39252.00046.59852.00052.00052.00052.00052.0001.009.718576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.842.987 1.009.718 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 46.598 52.000 1.392 0

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.270.094 001.0713.0003.0003.0003.0003.000298.730303.00027.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.270.094 303.000 298.730 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1.071 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan

0 0000000016.02800 16.028



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7710-9135-0570-1547
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

DPRD Kabupaten/Kota

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 16.028 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 01.2612.0002.0002.0002.0002.0002.0002.0006.3050 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 6.305 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 1.261 0

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 0118.116168.094168.094168.094327.308168.094168.094168.094327.308155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 327.308 168.094 168.094 168.094 327.308 168.094 168.094 168.094 118.116 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

20.498 14.00026.75022.00022.00022.00022.00022.00022.00045.82542.0005.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38820.498 42.000 45.825 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 26.750 14.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7710-9135-0570-1547

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7000-6318-3857-0467

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 04

Tanggal : 01 April 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 42.939.537.000  (  EMPAT PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 42.939.537.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7000-6318-3857-0467

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 40.545.051.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 1.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40.545.051.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 1.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 1.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 1.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000

42.939.537.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 40.831.439 - - - 42.939.537

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 40.545.051 - - - 40.545.051

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 1 - - - 1

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 1 - - - 1 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 40.831.439 - - - 42.939.537

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

327.014367.0142.721.495 76.730498.028 42.939.5375.544.912 327.014 328.6391.629.10330.349.851 402.722367.015RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 342.028 171.014 171.014 171.014 342.028 171.014 171.014 171.014 71.157 0

BELANJA BARANG 5.389.124 40.831.43930.178.837 2.379.467 1.458.089 196.000 196.001 156.000 156.000 156.000 157.625 331.566 76.730

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 00000010000 1

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 51.14747.41685.95677.00077.00077.000117.000117.00060.31049.94814.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 49.948 60.310 117.000 117.000 77.000 77.000 77.000 85.956 47.416 51.147

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 000000005.4948.0850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 8.085 5.494 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 0253.89846.59852.00052.00052.00052.00052.00052.000620.930576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 620.930 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 46.598 253.898 0

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 02.2401.0713.0003.0003.0003.0003.000207.231310.00027.475 4.915.369



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 310.000 207.231 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 1.071 2.240 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 0000000016.02800 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 16.028 0 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 01.2612.0002.0002.0002.0002.0002.0002.0006.3050 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 6.305 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 1.261 0

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 071.157171.014171.014171.014342.028171.014171.014171.014342.028155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 342.028 171.014 171.014 171.014 342.028 171.014 171.014 171.014 71.157 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 25.58326.75022.00022.00022.00022.00022.00022.00045.82524.0005.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 24.000 45.825 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 22.000 26.750 25.583

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7000-6318-3857-0467

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 05

Tanggal : 17 April 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 42.939.537.000  (  EMPAT PULUH DUA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN JUTA LIMA RATUS TIGA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 42.939.537.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7000-6318-3857-0467

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 40.545.051.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 1.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40.545.051.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 1.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 1.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 1.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000

42.939.537.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 40.831.439 - - - 42.939.537

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 40.545.051 - - - 40.545.051

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 1 - - - 1

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 1 - - - 1 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 73.089- 04273.089 -RM01



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 40.831.439 - - - 42.939.537

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

267.251349.7852.857.123 322.645439.117 42.939.5375.544.912 275.364 283.1681.653.42030.349.851 241.545355.356RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 167.614 167.614 167.614 326.117 167.614 167.614 167.614 123.378 0

BELANJA BARANG 5.389.124 40.831.43930.178.837 2.531.006 1.485.806 182.171 187.742 113.000 107.750 99.637 115.554 118.168 322.645

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 10000000000 1

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 122.60847.09450.95629.41636.75042.00087.00047.000228.10368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 228.103 47.000 87.000 42.000 36.750 29.416 50.956 47.094 122.608

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 00000002.9441.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 2.944 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 175.73050.00044.59850.22251.00051.00051.00051.66266.538641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 66.538 51.662 51.000 51.000 51.000 50.222 44.598 50.000 175.730

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 000000063.56464.602407.37627.475 4.915.369



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7000-6318-3857-0467
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 64.602 63.564 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 00000016.0280000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 16.028 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6.3053.0742.0002.0002.0002.0002.0002.00018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 3.074 6.305

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 0123.378167.614167.614167.614326.117167.614167.614167.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 167.614 167.614 167.614 326.117 167.614 167.614 167.614 123.378 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 18.00018.00018.00018.00018.00018.00031.71415.00055.82543.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 55.825 15.000 31.714 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7000-6318-3857-0467

Halaman : IV.B. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:0948-7627-5596-1464

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 06

Tanggal : 30 April 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 50.320.599.000  (  LIMA PULUH MILIAR TIGA RATUS DUA PULUH JUTA LIMA RATUS SEMBILAN PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

7.381.062.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

7.381.062.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 50.320.599.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:0948-7627-5596-1464

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 47.926.113.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 7.381.063.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 47.926.113.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 7.381.063.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 7.381.063.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 7.381.063.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

50.320.599.000

42.939.537.000

0

0

0

7.381.062.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

7.381.062

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 7.381.062,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 7.381.062,00

5 7.381.062

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 47.990.001 222.500 - - 50.320.599

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 47.703.613 222.500 - - 47.926.113

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 7.158.563 222.500 - - 7.381.063

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 7.158.563 222.500 - - 7.381.063 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA7.381.062- 0427.158.562 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 47.990.001 222.500 - - 50.320.599

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

1.267.2511.349.7852.857.123 322.6451.439.117 50.320.5995.544.912 1.275.364 1.664.2301.653.42030.349.851 241.5452.355.356RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 167.614 167.614 167.614 326.117 167.614 167.614 167.614 123.378 0

BELANJA BARANG 5.389.124 47.990.00130.178.837 2.531.006 1.485.806 1.152.026 2.127.452 1.082.855 1.077.606 1.069.492 1.454.985 118.168 322.645

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 30.145 60.289 30.145 30.145 30.145 41.632 0 0

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 101.381.0621.000.0001.000.0001.000.0002.000.0001.000.000000 7.381.063

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 7.158.5630 0 0 969.855 1.939.711 969.855 969.855 969.855 1.339.430 0 1

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 30.145 60.289 30.145 30.145 30.145 41.632 0 0

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 122.60847.09450.95629.41636.75042.00087.00047.000228.10368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 228.103 47.000 87.000 42.000 36.750 29.416 50.956 47.094 122.608

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 00000002.9441.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 2.944 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 175.73050.00044.59850.22251.00051.00051.00051.66266.538641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 66.538 51.662 51.000 51.000 51.000 50.222 44.598 50.000 175.730



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0948-7627-5596-1464
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 000000063.56464.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 64.602 63.564 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 00000016.0280000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 16.028 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6.3053.0742.0002.0002.0002.0002.0002.00018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 3.074 6.305

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 0123.378167.614167.614167.614326.117167.614167.614167.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 167.614 167.614 167.614 326.117 167.614 167.614 167.614 123.378 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 18.00018.00018.00018.00018.00018.00031.71415.00055.82543.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 55.825 15.000 31.714 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.336

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 143.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 25.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 95.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.540

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 108.596

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 7.381.062

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.120

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 39.321

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 53.976

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 132.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.020

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.940

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.050

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 221.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.230

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 54.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Halaman : IV.B. 2

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.220

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 60.930

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.925

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 101.475

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.320.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 16.410

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 70.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 149.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 150.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.615

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 55.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 59.625

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 178.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.625

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 22.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 33.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 800.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 101.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 49.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Halaman : IV.B. 3

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 868

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.126

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.990

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.960

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 13.160

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 655

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 645

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.180

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 612

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 662

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 12.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.630

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.260

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

522113 Belanja Langganan Air

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 450

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 72.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 250.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 700

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 55.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 40.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 12.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0948-7627-5596-1464

Halaman : IV.B. 4

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 198.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 75.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 21.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 167.760

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 81.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 150.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 100.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.440

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 74.405

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 39.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 134.850

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:4947-2026-8430-2509

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 07

Tanggal : 29 Mei 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 58.844.525.000  (  LIMA PULUH DELAPAN MILIAR DELAPAN RATUS EMPAT PULUH EMPAT JUTA LIMA RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

15.904.988.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

15.904.988.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 58.844.525.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:4947-2026-8430-2509

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 56.450.039.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 15.904.989.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 56.450.039.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 15.904.989.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 15.904.989.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 15.904.989.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

58.844.525.000

42.939.537.000

0

0

0

15.904.988.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

15.904.988

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 15.904.988,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 15.904.988,00

5 15.904.988

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 56.227.539 222.500 - - 56.450.039

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA15.904.988- 04215.682.488 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

3.280.615363.1482.857.123 322.6443.293.978 58.844.5255.544.912 3.288.728 3.296.5321.652.42030.349.851 2.101.7912.492.783RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 180.978 355.042 180.978 180.978 180.978 180.978 28.634 0

BELANJA BARANG 5.389.124 56.513.92730.178.837 2.531.006 1.485.806 182.171 2.110.463 3.071.032 3.065.782 3.057.669 3.073.586 2.045.808 322.644

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 27.279 41.968 41.968 41.968 41.968 27.349 0

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 01.954.9893.000.0003.000.0003.000.0003.000.0001.950.0000000 15.904.989

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 15.682.4890 0 0 0 1.922.721 2.958.032 2.958.032 2.958.032 2.958.032 1.927.640 0

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 27.279 41.968 41.968 41.968 41.968 27.349 0

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 122.60847.09450.95629.41636.75042.00087.00047.000228.10368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 228.103 47.000 87.000 42.000 36.750 29.416 50.956 47.094 122.608

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 00000002.9441.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 2.944 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 175.73050.00044.59850.22251.00051.00051.00051.66266.538641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 66.538 51.662 51.000 51.000 51.000 50.222 44.598 50.000 175.730



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 000000063.56464.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 64.602 63.564 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 00000016.0280000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 16.028 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6.3053.0742.0002.0002.0002.0002.0002.00018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 3.074 6.305

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 028.634180.978180.978180.978180.978355.042180.978166.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 180.978 355.042 180.978 180.978 180.978 180.978 28.634 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 18.00018.00018.00018.00018.00018.00031.71415.00055.82543.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 55.825 15.000 31.714 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 232.374

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.584

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.640

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 85.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 478.108

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 95.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.540

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 38.482

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 533.236

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 15.904.988

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.641

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 62.026

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 155.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.020

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.940

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.230

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 54.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.033.682

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 334.856

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 52.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 136.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 78.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 2

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.220

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 60.930

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 202.692

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 541.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.550.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 16.410

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 186.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 151.068

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 511.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.615

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 12.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 210.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.006.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.450

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 207.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.625

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 22.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 140.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 154.950

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.546

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 101.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 422.550

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 868

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.126

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.999



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 3

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 40.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 13.160

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 655

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 56.575

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 612

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 662

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 213.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 142.577

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.630

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.260

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 250.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 700

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.010

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 198.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 75.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 58.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 312.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 207.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 350.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 21.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 134.144

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 4

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 318.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 622.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 100.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.055

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 472.880

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 159.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 39.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 241.065

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 183.430

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.990

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 212.390

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 62.590

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:4947-2026-8430-2509

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 08

Tanggal : 12 Juli 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 58.844.525.000  (  LIMA PULUH DELAPAN MILIAR DELAPAN RATUS EMPAT PULUH EMPAT JUTA LIMA RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

15.904.988.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

15.904.988.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 58.844.525.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:4947-2026-8430-2509

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 56.450.039.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 15.904.989.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 56.450.039.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 15.904.989.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 15.904.989.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 15.904.989.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

58.844.525.000

42.939.537.000

0

0

0

15.904.988.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

15.904.988

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 15.904.988,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 15.904.988,00

5 15.904.988

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 56.227.539 222.500 - - 56.450.039

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA15.904.988- 04215.682.488 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

3.240.660363.1482.857.123 534.4693.254.023 58.844.5255.544.912 3.248.774 3.256.5781.652.42030.349.851 2.075.7542.466.813RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 180.978 355.042 180.978 180.978 180.978 180.978 28.634 0

BELANJA BARANG 5.389.124 56.513.92730.178.837 2.531.006 1.485.806 182.171 2.084.855 3.031.636 3.026.387 3.018.274 3.034.191 2.020.135 531.506

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 26.916 41.409 41.409 41.409 41.409 26.985 2.963

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 211.8251.928.9522.960.0462.960.0462.960.0462.960.0461.924.0300000 15.904.989

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 15.682.4890 0 0 0 1.897.114 2.918.636 2.918.636 2.918.636 2.918.636 1.901.967 208.862

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 26.916 41.409 41.409 41.409 41.409 26.985 2.963

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 122.60847.09450.95629.41636.75042.00087.00047.000228.10368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 228.103 47.000 87.000 42.000 36.750 29.416 50.956 47.094 122.608

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 00000002.9441.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 2.944 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 175.73050.00044.59850.22251.00051.00051.00051.66266.538641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 66.538 51.662 51.000 51.000 51.000 50.222 44.598 50.000 175.730



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 000000063.56464.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 64.602 63.564 0 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 00000016.0280000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 16.028 0 0 0 0 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6.3053.0742.0002.0002.0002.0002.0002.00018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 3.074 6.305

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 028.634180.978180.978180.978180.978355.042180.978166.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 180.978 355.042 180.978 180.978 180.978 180.978 28.634 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 18.00018.00018.00018.00018.00018.00031.71415.00055.82543.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 55.825 15.000 31.714 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 232.374

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.584

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.640

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 85.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 412.378

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.577

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 95.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.540

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 38.482

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 15.904.988

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 25.480

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 42.435

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 65.036

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 403.274

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.020

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.940

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.230

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 54.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 52.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 136.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 78.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 2

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.220

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 60.930

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 184.982

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 541.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.636.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 16.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 45.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 324.900

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 186.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 151.068

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.615

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 98.716

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 12.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 210.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.450

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 218.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.625

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 22.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 140.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 100.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.040

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 101.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 384.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 868

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.126

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.999



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 3

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 40.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 717.795

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 13.160

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 655

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 612

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 662

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 185.237

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 156.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.630

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.260

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.041.409

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 450.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 700

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.010

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 196.423

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 198.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 75.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 58.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 207.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 350.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 21.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 175.386

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105.945

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 4

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 318.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 807.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 527.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 32.400

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.055

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 472.880

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 159.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 39.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 241.065

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 183.430

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.990

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 212.390

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 62.590

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:4947-2026-8430-2509

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 09

Tanggal : 15 Juli 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 58.844.525.000  (  LIMA PULUH DELAPAN MILIAR DELAPAN RATUS EMPAT PULUH EMPAT JUTA LIMA RATUS DUA PULUH LIMA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

15.904.988.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

15.904.988.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 58.844.525.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:4947-2026-8430-2509

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 56.450.039.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 15.904.989.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 56.450.039.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 15.904.989.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 15.904.989.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 15.904.989.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

58.844.525.000

42.939.537.000

0

0

0

15.904.988.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

15.904.988

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 15.904.988,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 15.904.988,00

5 15.904.988

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 56.227.539 222.500 - - 56.450.039

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 15.682.489 222.500 - - 15.904.989 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA15.904.988- 04215.682.488 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 56.513.927 222.500 - - 58.844.525

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

264.734328.4562.857.123 4.247.431262.734 58.844.5255.544.912 6.269.702 6.445.8821.585.39730.349.851 254.492433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 179.734 179.734 179.734 179.734 44.193 0

BELANJA BARANG 5.389.124 56.513.92730.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 83.000 6.006.032 85.000 6.182.212 210.299 4.192.803

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 83.936 0 83.936 0 54.628

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 3.904.98906.000.00006.000.000000000 15.904.989

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 15.682.4890 0 0 0 0 0 5.916.064 0 5.916.064 0 3.850.361

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 83.936 0 83.936 0 54.628

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 150.794128.299169.9566.0002.0004.00031534.580194.98368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 194.983 34.580 315 4.000 2.000 6.000 169.956 128.299 150.794

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 2.94400000001.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 0 0 2.944

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 143.72650.00044.59850.00050.00050.00028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 50.000 50.000 50.000 44.598 50.000 143.726



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:4947-2026-8430-2509
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 20.90310.00015.26110.00010.00010.0002.40015.00034.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 10.000 10.000 10.000 15.261 10.000 20.903

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 0010.0282.0002.0002.00000000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 0 2.000 2.000 2.000 10.028 0 0

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 7.0745.0009.3050000018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 0 0 0 0 0 9.305 5.000 7.074

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 044.193179.734179.734179.734179.734355.638169.797166.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 179.734 179.734 179.734 179.734 44.193 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 17.00017.00017.00017.00025.96817.00047.11617.84234.61343.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 17.000 25.968 17.000 17.000 17.000 17.000

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 232.374

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.584

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.640

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 85.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 412.378

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.577

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 95.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.540

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 38.482

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 15.904.988

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 25.480

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 42.435

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 65.036

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 403.274

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.740

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 15.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 110.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.020

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.940

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.230

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 54.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 52.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 136.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 78.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 2

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 48.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.220

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 60.930

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 184.982

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 541.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.636.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.300

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 16.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 45.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 324.900

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 186.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.400

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 151.068

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.615

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 98.716

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 12.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 4.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 26.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 11.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 210.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 18.450

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 218.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.625

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 22.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 82.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 140.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 100.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 19.040

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 101.100

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 31.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 384.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 36.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.750

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 868

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.126

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 20.999



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 3

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 40.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 717.795

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.250

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 13.160

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 655

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 612

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 662

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 185.237

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 156.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.630

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.260

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.041.409

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 450.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.000

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 7.200

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 700

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.010

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 196.423

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 198.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 75.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 58.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 207.500

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 350.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.000

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 14.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 21.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 175.386

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 105.945

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:4947-2026-8430-2509

Halaman : IV.B. 4

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 6.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 318.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 807.900

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 527.700

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 32.400

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 46.055

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 472.880

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 159.350

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 39.800

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 241.065

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 183.430

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 43.620

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.600

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 86.000

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.990

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 212.390

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 62.590

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:0117-9156-3778-9301

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 10

Tanggal : 06 Agustus 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 82.702.006.000  (  DELAPAN PULUH DUA MILIAR TUJUH RATUS DUA JUTA ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

42.939.537.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 82.702.006.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:0117-9156-3778-9301

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.307.520.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 829.198.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.394.486.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.108.098.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 286.388.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.307.520.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 829.198.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 756.109.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 466.956.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.394.486.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.108.098.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.108.098.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 286.388.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 286.388.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 286.388.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

82.702.006.000

42.939.537.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.108.098 80.371.408 222.500 - - 82.702.006

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.085.020 222.500 - - 80.307.520

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 829.198 - - - 829.198

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 756.109 - - - 756.109 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 756.109- 042756.109 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.108.098 286.388 - - - 2.394.486

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.108.098 - - - - 2.108.098



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.108.098 - - - - 2.108.098 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.108.0982.108.098 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 286.388 - - - 286.388

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 286.388 - - - 286.388 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 286.388- 042286.388 -RM01

JUMLAH 2.108.098 80.371.408 222.500 - - 82.702.006

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

264.734328.4562.857.123 29.404.460188.013 82.702.0065.544.912 4.990.287 6.445.8821.585.39730.349.851 309.081433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 179.734 179.734 179.734 98.782 0

BELANJA BARANG 5.389.124 80.371.40830.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 62.868 4.784.137 85.000 6.232.574 210.299 29.241.950

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 33.574 0 162.511

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 29.041.88606.000.00004.720.584000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 4.694.169 0 5.966.426 0 28.879.375

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 33.574 0 162.511

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 152.794128.299169.9566.0002.0002.00031534.580194.98368.85014.607 829.198

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 829.19854.815 68.850 194.983 34.580 315 2.000 2.000 6.000 169.956 128.299 152.794

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 2.94400000001.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 0 0 2.944

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 158.80650.00044.59850.00050.00034.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 50.000 50.000 44.598 50.000 158.806



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0117-9156-3778-9301
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 17.82310.00015.26110.00010.00013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 10.000 10.000 15.261 10.000 17.823

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 2.000010.0282.0002.000000000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 0 0 2.000 2.000 10.028 0 2.000

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 7.0745.0009.3050000018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 0 0 0 0 0 9.305 5.000 7.074

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 098.782179.734179.734179.734125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.108.098

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.108.098171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 179.734 179.734 179.734 98.782 0

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 21.13217.00017.00017.00025.96812.86847.11617.84234.61343.6205.315 286.388

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 286.38826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 25.968 17.000 17.000 17.000 21.132

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0117-9156-3778-9301

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3022-8741-4979-0610

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 11

Tanggal : 19 September 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 83.099.779.000  (  DELAPAN PULUH TIGA MILIAR SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.337.310.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 83.099.779.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:3022-8741-4979-0610

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.374.260.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 895.938.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.725.519.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.505.871.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.374.260.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 895.938.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 822.849.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 533.696.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.725.519.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.505.871.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.505.871.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

83.099.779.000

43.337.310.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.151.760 222.500 - - 80.374.260

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 895.938 - - - 895.938

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 822.849 - - - 822.849 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 822.849- 042822.849 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.505.871 219.648 - - - 2.725.519

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871 - - - - 2.505.871



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.505.871 - - - - 2.505.871 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.505.8712.505.871 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

386.996328.4562.857.123 29.576.699186.013 83.099.7795.544.912 5.031.811 6.434.5901.585.39730.349.851 384.120433.812RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.639 125.145 252.149 192.441 192.441 192.441 206.284

BELANJA BARANG 5.389.124 80.371.40830.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 4.753.247 194.555 6.208.574 191.679 29.207.905

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 33.574 0 162.511

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 29.041.88606.000.00004.720.584000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 4.694.169 0 5.966.426 0 28.879.375

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 33.574 0 162.511

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 131.34097.870154.956132.00011.623031534.580194.98368.85014.607 895.938

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 895.93854.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 132.000 154.956 97.870 131.340

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 2.94400000001.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 0 0 2.944

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 158.80674.80944.59850.00025.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 50.000 44.598 74.809 158.806



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 24.82314.00019.2615.000013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 5.000 19.261 14.000 24.823

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 2.000014.02800000000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 0 0 0 0 14.028 0 2.000

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 7.0745.0009.3050000018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 0 0 0 0 0 9.305 5.000 7.074

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 206.284192.441192.441192.441252.149125.145355.639169.797166.614326.117155.788 2.505.871

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.639 125.145 252.149 192.441 192.441 192.441 206.284

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3022-8741-4979-0610

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 12

Tanggal : 14 Oktober 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 83.099.779.000  (  DELAPAN PULUH TIGA MILIAR SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.337.310.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 83.099.779.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:3022-8741-4979-0610

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.374.260.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 895.938.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.725.519.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.505.871.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.374.260.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 895.938.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 822.849.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 533.696.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.725.519.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.505.871.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.505.871.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

83.099.779.000

43.337.310.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.151.760 222.500 - - 80.374.260

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 895.938 - - - 895.938

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 822.849 - - - 822.849 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 822.849- 042822.849 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.505.871 219.648 - - - 2.725.519

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871 - - - - 2.505.871



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.505.871 - - - - 2.505.871 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.505.8712.505.871 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 32.591.784186.013 83.099.7795.544.912 5.032.502 3.359.3871.585.39730.349.851 430.049433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 252.840 189.387 189.387 189.387 214.756

BELANJA BARANG 5.389.124 80.371.40830.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 4.753.247 211.108 3.153.213 240.662 32.197.730

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 16.787 0 179.298

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 32.041.88603.000.00004.720.584000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 4.694.169 0 2.983.213 0 31.862.588

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 16.787 0 179.298

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 195.44199.09295.000126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 895.938

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 895.93854.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 95.000 99.092 195.441

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 2.94400000001.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 0 0 2.944

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 50.989138.57070.00068.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 70.000 138.570 50.989



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 46.8183.0005.0008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 5.000 3.000 46.818

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 16.0280000000000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.028

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 21.379000000018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 0 0 0 0 0 0 0 21.379

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 214.756189.387189.387189.387252.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.505.871

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 252.840 189.387 189.387 189.387 214.756

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:3022-8741-4979-0610

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 13

Tanggal : 23 Oktober 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 83.099.779.000  (  DELAPAN PULUH TIGA MILIAR SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.337.310.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 83.099.779.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:3022-8741-4979-0610

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.374.260.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 895.938.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 24.035.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.915.369.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 16.028.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 21.566.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.725.519.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.505.871.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.374.260.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 895.938.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 822.849.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 533.696.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 90.197.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 198.956.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 24.035.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 24.035.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 24.035.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.915.369.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.915.369.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 29.828.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.878.130.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 16.028.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 16.028.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 8.112.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 7.916.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 21.566.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 21.566.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 4.305.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 17.261.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.725.519.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.505.871.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.505.871.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

83.099.779.000

43.337.310.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.151.760 222.500 - - 80.374.260

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 895.938 - - - 895.938

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 822.849 - - - 822.849 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 822.849- 042822.849 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 24.035 - - - 24.035

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 24.035 - - - 24.035 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 24.035- 04224.035 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.915.369 - - - 4.915.369



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.915.369 - - - 4.915.369 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.915.369- 0424.915.369 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 16.028 - - - 16.028

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 16.028 - - - 16.028 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 16.028- 04216.028 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 21.566 - - - 21.566

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 21.566 - - - 21.566 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 21.566- 04221.566 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.505.871 219.648 - - - 2.725.519

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871 - - - - 2.505.871



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.505.871 - - - - 2.505.871 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.505.8712.505.871 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.505.871 80.371.408 222.500 - - 83.099.779

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 32.548.106186.013 83.099.7795.544.912 5.032.502 3.364.3871.585.39730.349.851 468.727433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 252.840 189.387 189.387 189.387 214.756

BELANJA BARANG 5.389.124 80.371.40830.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 4.753.247 211.108 3.158.213 279.340 32.154.052

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 16.787 0 179.298

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 32.041.88603.000.00004.720.584000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 4.694.169 0 2.983.213 0 31.862.588

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 26.415 0 16.787 0 179.298

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 151.763137.770100.000126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 895.938

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 895.93854.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 100.000 137.770 151.763

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 2.94400000001.3509.2850 24.035

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 24.03510.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 0 0 2.944

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 50.989138.57070.00068.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 70.000 138.570 50.989



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:3022-8741-4979-0610
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 46.8183.0005.0008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.915.369

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.915.3694.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 5.000 3.000 46.818

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 16.0280000000000 16.028

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 16.0280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.028

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 21.379000000018800 21.566

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 21.5660 0 188 0 0 0 0 0 0 0 21.379

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 214.756189.387189.387189.387252.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.505.871

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 252.840 189.387 189.387 189.387 214.756

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:3022-8741-4979-0610

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:7535-2618-8025-1987

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 14

Tanggal : 11 November 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 82.863.926.000  (  DELAPAN PULUH DUA MILIAR DELAPAN RATUS ENAM PULUH TIGA JUTA SEMBILAN RATUS DUA PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.101.457.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 82.863.926.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:7535-2618-8025-1987

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.138.407.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 743.370.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 22.611.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.789.245.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.870.907.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 2.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 193.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.725.519.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.505.871.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.138.407.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 743.370.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 670.281.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 533.696.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 4.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 136.581.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 22.611.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 22.611.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 22.611.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.789.245.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.789.245.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.753.009.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.870.907.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.870.907.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 25.017.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.838.479.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 2.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 2.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 193.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 193.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 2.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 191.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.725.519.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.505.871.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.505.871.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

82.863.926.000

43.101.457.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.505.871 80.135.555 222.500 - - 82.863.926

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 79.915.907 222.500 - - 80.138.407

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 743.370 - - - 743.370

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 670.281 - - - 670.281 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 670.281- 042670.281 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 22.611 - - - 22.611

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 22.611 - - - 22.611 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 22.611- 04222.611 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.789.245 - - - 3.789.245

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.789.245 - - - 3.789.245 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.789.245- 0423.789.245 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.870.907 - - - 4.870.907



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.870.907 - - - 4.870.907 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.870.907- 0424.870.907 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 2 - - - 2

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 2 - - - 2 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2- 0422 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 193 - - - 193

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 193 - - - 193 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 193- 042193 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.505.871 219.648 - - - 2.725.519

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.505.871 - - - - 2.505.871



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.505.871 - - - - 2.505.871 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.505.8712.505.871 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.505.871 80.135.555 222.500 - - 82.863.926

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 29.260.037186.013 82.863.9265.544.912 310.918 348.2641.585.39730.349.851 11.258.649433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.387 218.604

BELANJA BARANG 5.389.124 80.135.55530.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 59.078 211.108 161.725 11.007.709 28.880.487

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.553 160.947

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 28.762.47011.000.000000000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 0 0 0 10.938.447 28.601.523

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.553 160.947

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 127.48666.26243.218126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 743.370

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 743.37054.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 43.218 66.262 127.486

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 001.520000001.3509.2850 22.611

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 22.61110.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 1.520 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 141.5711.000116.98768.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.789.245

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.789.2451.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 116.987 1.000 141.571



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:7535-2618-8025-1987
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 8.3562.00008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.870.907

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.870.9074.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 0 2.000 8.356

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 20000000000 2

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6000000018800 193

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1930 0 188 0 0 0 0 0 0 0 6

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 218.604189.387186.540189.387251.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.505.871

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.505.871171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.387 218.604

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:7535-2618-8025-1987

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:8499-9907-0108-0128

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 15

Tanggal : 17 Desember 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 83.156.438.000  (  DELAPAN PULUH TIGA MILIAR SERATUS LIMA PULUH ENAM JUTA EMPAT RATUS TIGA PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.393.969.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 83.156.438.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:8499-9907-0108-0128

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.439.148.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 1.084.680.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 22.611.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.748.676.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.870.907.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 2.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 193.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.717.290.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.497.642.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.439.148.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 1.084.680.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 1.011.591.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 875.006.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 4.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 136.581.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 22.611.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 22.611.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 22.611.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.748.676.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.748.676.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.712.440.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.870.907.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.870.907.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 25.017.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.838.479.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 2.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 2.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 193.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 193.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 2.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 191.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.717.290.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.497.642.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.497.642.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

83.156.438.000

43.393.969.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.497.642 80.436.296 222.500 - - 83.156.438

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.216.648 222.500 - - 80.439.148

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 1.084.680 - - - 1.084.680

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 1.011.591 - - - 1.011.591 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1.011.591- 0421.011.591 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 22.611 - - - 22.611

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 22.611 - - - 22.611 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 22.611- 04222.611 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.748.676 - - - 3.748.676

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.748.676 - - - 3.748.676 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.748.676- 0423.748.676 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.870.907 - - - 4.870.907



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.870.907 - - - 4.870.907 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.870.907- 0424.870.907 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 2 - - - 2

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 2 - - - 2 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2- 0422 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 193 - - - 193

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 193 - - - 193 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 193- 042193 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.497.642 219.648 - - - 2.717.290

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642 - - - - 2.497.642



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.497.642 - - - - 2.497.642 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.497.6422.497.642 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.497.642 80.436.296 222.500 - - 83.156.438

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 27.805.810186.013 83.156.4385.544.912 310.918 348.2641.585.39730.349.851 13.005.388433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

BELANJA BARANG 5.389.124 80.436.29630.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 59.078 211.108 161.725 12.744.279 27.444.657

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.344 151.156

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 27.012.66912.749.801000000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 0 0 0 12.678.457 26.861.513

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.344 151.156

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 469.23565.82343.218126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 1.084.680

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 1.084.68054.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 43.218 65.823 469.235

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 001.520000001.3509.2850 22.611

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 22.61110.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 1.520 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 102.0020116.98768.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.748.676

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.748.6761.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 116.987 0 102.002



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 10.356008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.870.907

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.870.9074.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 0 0 10.356

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 20000000000 2

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6000000018800 193

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1930 0 188 0 0 0 0 0 0 0 6

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 209.997189.765186.540189.387251.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.497.642

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.528.651

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 10.194.540

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.049.792

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.527.444

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 606.500

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 28.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.467.283

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 35.600

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.566.555

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.511.604

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:8499-9907-0108-0128

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 16

Tanggal : 24 Desember 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 83.156.438.000  (  DELAPAN PULUH TIGA MILIAR SERATUS LIMA PULUH ENAM JUTA EMPAT RATUS TIGA PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.393.969.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

39.762.469.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

39.762.469.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 83.156.438.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:8499-9907-0108-0128

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 80.439.148.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 39.762.470.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 1.084.680.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 22.611.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.748.676.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.870.907.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 2.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 193.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.717.290.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.497.642.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 80.439.148.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 39.762.470.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 39.762.470.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 39.762.470.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 1.084.680.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 1.011.591.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 875.006.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 4.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 136.581.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 22.611.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 22.611.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 22.611.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.748.676.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.748.676.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.712.440.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.870.907.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.870.907.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 25.017.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.838.479.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 2.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 2.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 193.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 193.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 2.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 191.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.717.290.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.497.642.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.497.642.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

83.156.438.000

43.393.969.000

0

0

0

39.762.469.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

39.762.469

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 39.762.469,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 39.762.469,00

5 39.762.469

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.497.642 80.436.296 222.500 - - 83.156.438

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 80.216.648 222.500 - - 80.439.148

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 39.539.970 222.500 - - 39.762.470 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.500 2RAXGKCA39.762.469- 04239.539.969 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 1.084.680 - - - 1.084.680

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 1.011.591 - - - 1.011.591 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1.011.591- 0421.011.591 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 22.611 - - - 22.611

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 22.611 - - - 22.611 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 22.611- 04222.611 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.748.676 - - - 3.748.676

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.748.676 - - - 3.748.676 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.748.676- 0423.748.676 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.870.907 - - - 4.870.907



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.870.907 - - - 4.870.907 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.870.907- 0424.870.907 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 2 - - - 2

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 2 - - - 2 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2- 0422 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 193 - - - 193

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 193 - - - 193 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 193- 042193 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.497.642 219.648 - - - 2.717.290

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642 - - - - 2.497.642



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.497.642 - - - - 2.497.642 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.497.6422.497.642 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.497.642 80.436.296 222.500 - - 83.156.438

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 27.805.810186.013 83.156.4385.544.912 310.918 348.2641.585.39730.349.851 13.005.388433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

BELANJA BARANG 5.389.124 80.436.29630.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 59.078 211.108 161.725 12.744.279 27.444.657

BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.344 151.156

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 27.012.66912.749.801000000000 39.762.470

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 39.539.9700 0 0 0 0 0 0 0 0 12.678.457 26.861.513

53 BELANJA MODAL 0 222.5000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.344 151.156

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 469.23565.82343.218126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 1.084.680

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 1.084.68054.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 43.218 65.823 469.235

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 001.520000001.3509.2850 22.611

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 22.61110.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 1.520 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 102.0020116.98768.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.748.676

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.748.6761.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 116.987 0 102.002



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:8499-9907-0108-0128
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 10.356008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.870.907

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.870.9074.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 0 0 10.356

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 20000000000 2

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6000000018800 193

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1930 0 188 0 0 0 0 0 0 0 6

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 209.997189.765186.540189.387251.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.497.642

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:8499-9907-0108-0128

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 64.377

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.801.319

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.904.822

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 8.322.600

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.850.842

522111 Belanja Langganan Listrik

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 24.000

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 195.100

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 72.700

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.902.219

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 50.000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.989.705

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.362.285

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.500

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 39.762.469

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



NOMOR : SP DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:0590-9114-3850-4454

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 19 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2024

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 17

Tanggal : 27 Desember 2024

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM

(01): Komisi Pemilihan Umum

(13): KALIMANTAN BARAT

: (670742) KPU KAB. KUBU RAYA

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 71.895.982.000  (  TUJUH PULUH SATU MILIAR DELAPAN RATUS SEMBILAN PULUH LIMA JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

43.393.969.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

28.502.013.000

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

28.502.013.000

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   PONTIANAK 71.895.982.000(042)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2024 sampai dengan 31 Desember 2024.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 24 November 2023
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

LAMPIRAN

Satker (670742)  KPU KAB. KUBU RAYA:

DS:0590-9114-3850-4454

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 69.178.692.000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan Rp. 28.502.014.000

CQ.6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu Rp. 1.084.680.000

CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc Rp. 30.949.609.000

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu Rp. 22.611.000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik Rp. 3.748.676.000

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara Rp. 4.870.907.000

CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota Rp. 2.000

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu Rp. 193.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 2.717.290.000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Rp. 2.497.642.000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana Rp. 219.648.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 69.178.692.000Program :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Pencalonan, Kampanye, dan Pemungutan Suara sesuai dengan
jadwal

1.

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang menyelenggarakan tahapan Penyusunan Daerah Pemilihan untuk Pemilu sesuai dengan jadwal2.

Kegiatan 6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 28.502.014.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 1,00 28.502.014.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 BDB.001 Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah
Pemilihan dan Alokasi Kursi

1.00 Lembaga 28.502.014.000

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu1.

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi penyusunan dan penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan
Pemilu

2.

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu merencanakan, membangun, dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu3.

Kegiatan 6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 1.084.680.000:

:

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 1.011.591.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 1.00 Lembaga 875.006.000(PN)

02 QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 1.00 Lembaga 4.000(PN)

03 QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 1.00 Lembaga 136.581.000(PN)

:

:

Lembaga

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 2,00 73.089.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 9.411.000(PN)

02 RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 1.00 Unit 63.678.000(PN)

:

:

Unit

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang mampu memfasilitasi tahapan pembentukan badan adhoc yang transparan dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6867 Pembentukan Badan Adhoc 30.949.609.000:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

01 perundang-undangan

Pembentukan Badan Adhoc

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 30.949.609.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 1.00 Lembaga 30.658.609.000(PN)

02 QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 1.00 Lembaga 291.000.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan kampanye Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan perundang-undangan1.

Kegiatan 6870 Masa Kampanye Pemilu 22.611.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,00 22.611.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 1.00 Lembaga 22.611.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik dengan tepat1.

Kegiatan 6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3.748.676.000:

:

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 3.748.676.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 1.00 Lembaga 20.889.000(PN)

02 QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 1.00 Lembaga 3.712.440.000(PN)

03 QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 1.00 Lembaga 15.347.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan pemungutan dan penghitungan suara dengan baik1.

Kegiatan 6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 4.870.907.000:

:

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,00 4.870.907.0007Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan 1.00 Lembaga 25.017.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum

Suara 1.00 Lembaga

02 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 4.838.479.000(PN)

03 QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1.00 Lembaga 7.411.000(PN)

Lembaga

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan sesuai aturan1.

Kegiatan 6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 2.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 2.0008Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

02 QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1.00 Lembaga 1.000(PN)

:

:

Lembaga

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan penetapan Hasil Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan1.

Kegiatan 6982 Penetapan Hasil Pemilu 193.000:

:

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 2,00 193.0009Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 2.000(PN)

02 QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 1.00 Lembaga 191.000(PN)

:

:

Lembaga

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.717.290.000Program :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Menyampaikan Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran berbasis SIMONIKA yang Tepat
Waktu dan Valid

1.

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan Tunjangan pegawai tepat waktu2.

Kegiatan 3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:



TAHUN ANGGARAN 2024

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 2.497.642.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 2.497.642.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang Patuh dan Tertib dalam Pengelolaan Barang Milik Negara yang Material1.

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang dapat ditanggulangi2.

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang bersamaan dalam waktu dan tempat3.

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik4.

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK BMN yang Datanya Sesuai dengan Data SAK5.

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling lambat 4 hari kerja6.

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik7.

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan KPU Kab/Kota yang berfungsi dengan baik8.

Kegiatan 3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 219.648.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 219.648.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 219.648.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2024

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (670742):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

1. Anggaran Tahun 2024

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

71.895.982.000

43.393.969.000

0

0

0

28.502.013.000

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

28.502.013

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

41 IDRPEMERINTAHKABUPATE 28.502.013,00

USD13/PR.07-NK/6112/3/

IDR2RAXGKCA 28.502.013,00

5 28.502.013

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454

670742 KPU KAB. KUBU RAYA 2.497.642 69.175.908 222.432 - - 71.895.982

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi - 68.956.260 222.432 - - 69.178.692

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan - 28.279.582 222.432 - - 28.502.014

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 28.279.582 222.432 - - 28.502.014 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1- 0421 -RM01

-222.432 2RAXGKCA28.502.013- 04228.279.581 -HLD10

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

- 1.084.680 - - - 1.084.680

6709.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 1.011.591 - - - 1.011.591 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 1.011.591- 0421.011.591 -RM01

6709.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - 73.089 - - - 73.089 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454

-- 73.089- 04273.089 -RM01

6867 Pembentukan Badan Adhoc - 30.949.609 - - - 30.949.609

6867.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 30.949.609 - - - 30.949.609 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 30.949.609- 04230.949.609 -RM01

6870 Masa Kampanye Pemilu - 22.611 - - - 22.611

6870.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 22.611 - - - 22.611 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 22.611- 04222.611 -RM01

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik - 3.748.676 - - - 3.748.676

6871.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 3.748.676 - - - 3.748.676 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 3.748.676- 0423.748.676 -RM01

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara - 4.870.907 - - - 4.870.907



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454

6872.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 4.870.907 - - - 4.870.907 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 4.870.907- 0424.870.907 -RM01

6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

- 2 - - - 2

6981.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 2 - - - 2 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2- 0422 -RM01

6982 Penetapan Hasil Pemilu - 193 - - - 193

6982.QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum - 193 - - - 193 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 193- 042193 -RM01

076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2.497.642 219.648 - - - 2.717.290

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2.497.642 - - - - 2.497.642



NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

TAHUN ANGGARAN 2024

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (670742): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (076)

(01)

(13)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KALIMANTAN BARAT

KPU KAB. KUBU RAYA

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454

3355.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2.497.642 - - - - 2.497.642 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 2.497.6422.497.642 042- -RM01

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana - 219.648 - - - 219.648

3360.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 219.648 - - - 219.648 13 12.

(13.12  KALIMANTAN BARAT / KAB. KUBU RAYA)

-- 219.648- 042219.648 -RM01

JUMLAH 2.497.642 69.175.908 222.432 - - 71.895.982

Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno

Komisi Pemilihan Umum

ttd.

NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

6707421. KPU KAB. KUBU RAYA

400.495328.4562.857.123 16.545.354186.013 71.895.9825.544.912 310.918 348.2641.585.39730.349.851 13.005.388433.811RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

BELANJA BARANG 5.389.124 69.175.90830.178.837 2.531.006 1.418.783 158.659 78.173 60.868 59.078 211.108 161.725 12.716.123 16.212.425

BELANJA MODAL 0 222.4320 0 0 0 0 0 0 0 0 99.500 122.932

076.01.CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan

0 15.752.21312.749.801000000000 28.502.014

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 28.279.5820 0 0 0 0 0 0 0 0 12.650.300 15.629.282

53 BELANJA MODAL 0 222.4320 0 0 0 0 0 0 0 0 99.500 122.932

076.01.CQ.6709 Perencanaan Program dan
Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan
Penyelenggaraan Pemilu

54.815 469.23565.82343.218126.63211.623031534.580194.98368.85014.607 1.084.680

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

14.607 1.084.68054.815 68.850 194.983 34.580 315 0 11.623 126.632 43.218 65.823 469.235

076.01.CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 23.755.030 100000001.069.2001.360.2004.765.178 30.949.609

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

4.765.178 30.949.60923.755.030 1.360.200 1.069.200 0 0 0 0 0 0 0 1

076.01.CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 10.456 001.520000001.3509.2850 22.611

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 22.61110.456 9.285 1.350 0 0 0 0 0 1.520 0 0

076.01.CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan,
dan Dokumentasi Logistik

1.979.269 102.0020116.98768.65525.19134.92028.34291.23783.847641.675576.550 3.748.676

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

576.550 3.748.6761.979.269 641.675 83.847 91.237 28.342 34.920 25.191 68.655 116.987 0 102.002



TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KPU KAB. KUBU RAYA

(13)

Unit Organisasi

(670742)

Kementerian Negara/Lembaga

Komisi Pemilihan Umum(01)

Kode/Nama Satker

(076)

:

:

KALIMANTAN BARAT

KOMISI PEMILIHAN UMUM

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0590-9114-3850-4454
NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024

076.01.CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan
Suara

4.352.352 10.356008.266013.0802.40015.00034.602407.37627.475 4.870.907

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

27.475 4.870.9074.352.352 407.376 34.602 15.000 2.400 13.080 0 8.266 0 0 10.356

076.01.CQ.6981 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden
dan Wakil Presiden serta Anggota
DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan
DPRD Kabupaten/Kota

0 20000000000 2

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

076.01.CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 0 6000000018800 193

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1930 0 188 0 0 0 0 0 0 0 6

076.01.WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang
Milik Negara

171.014 209.997189.765186.540189.387251.840125.145355.638169.797166.614326.117155.788 2.497.642

51 BELANJA PEGAWAI 155.788 2.497.642171.014 326.117 166.614 169.797 355.638 125.145 251.840 189.387 186.540 189.765 209.997

076.01.WA.3360 Operasional Perkantoran dan
Dukungan Sarana Prasarana

26.915 1.542007.55522.26412.86847.11617.84234.61343.6205.315 219.648

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

5.315 219.64826.915 43.620 34.613 17.842 47.116 12.868 22.264 7.555 0 0 1.542

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

Jakarta, 24 November 2023

Komisi Pemilihan Umum
Sekretaris Jenderal

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

Halaman : IV.A. 1

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[01]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

KALIMANTAN BARAT

[670742]

[13]

Komisi Pemilihan Umum

: KOMISI PEMILIHAN UMUM

KPU KAB. KUBU RAYA:

[076]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 076.01.2.670742/2024
DS:0590-9114-3850-4454

Halaman : IV.B. 1

670742 KPU KAB. KUBU RAYA

076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan

521111 Belanja Keperluan Perkantoran

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 64.269

521211 Belanja Bahan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.856.677

521213 Belanja Honor Output Kegiatan

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 9.752.434

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 5.201.091

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.557.041

522141 Belanja Sewa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 60.510

522151 Belanja Jasa Profesi

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 38.000

522191 Belanja Jasa Lainnya

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 2.165.109

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 37.530

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 1.309.544

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 3.237.376

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin

* Dana Hibah Pemda Kubu Raya Rp. 222.432

6639.BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga Rp. 28.502.013

Komisi Pemilihan Umum

Jakarta, 24 November 2023
Sekretaris Jenderal

Bernad Dermawan Sutrisno
NIP 197410051993011001

ttd.


	2024-01-076.01-670742-13-042-2-00.pdf (p.1-15)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-01.pdf (p.16-30)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-02.pdf (p.31-45)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-03.pdf (p.46-60)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-04.pdf (p.61-75)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-05.pdf (p.76-90)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-06.pdf (p.91-108)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-07.pdf (p.109-126)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-08.pdf (p.127-144)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-09.pdf (p.145-162)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-10.pdf (p.163-177)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-11.pdf (p.178-192)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-12.pdf (p.193-207)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-13.pdf (p.208-222)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-14.pdf (p.223-237)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-15.pdf (p.238-252)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-16.pdf (p.253-267)
	2024-01-076.01-670742-13-042-2-17.pdf (p.268-282)

